

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงฌาปนสถานวัดมัมขมิณภูมิ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๕๑๔,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานรื้อถอนระบบเตาเผาเดิมออก งานรื้อถอนปล่องควัน ค.ส.ล. ของเดิมออก งานติดตั้งเตาเผาพ
ปลอดมลพิษ แบบ ๓ หัวเผา (ชนิดใช้แก๊สเป็นเชื้อเพลิง) พร้อมติดตั้งปล่องควันสแตนเลสตาม
มาตรฐานของผู้ผลิต งานก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. โครงสร้างเหล็กชั้นเดียวสำหรับเก็บถังแก๊ส งาน
ปรับปรุงอาคารฌาปนสถานและงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง
เลขที่ ข.๑๑/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พ.ย. 2567 เป็นเงิน ๓,๖๒๘,๔๓๓.๕๖ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายตุลย์ ราชบัณฑิตย์)
 นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ประธานกรรมการ

(นายปรีชา ยี่ซ่าย)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(นายพัชรินทร์ ดั่งสุข)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพถนนวัดมัสยิมภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ปรับปรุงสภาพถนนวัดมัสยิมภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,514,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานรื้อถอนระบบเตาเผาเดิมออก งานรื้อถอนปล่องควัน ค.ส.ล.เดิมออก งานติดตั้งเตาเผาฟลูอิดมัลติเพล็กซ์แบบ 3
 หัวเผา(ชนิดใช้แก๊สเป็นเชื้อเพลิง) พร้อมติดตั้งปล่องควันสแตนเลสตามมาตรฐานผู้ผลิต งานก่อสร้างอาคาร
 ค.ส.ล. ผนังสร้างเหล็กชั้นเดียวสำหรับเก็บถังแก๊ส
 งานปรับปรุงอาคารมาป่นสลายและงานอื่นๆตามรายละเอียดแบบรูป เลขที่ ช.11/2567

13 พ.ย. 2567
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,628,433.56 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.5 รายงาน ปร.6
 - 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ศุภย์ ราชบัณฑิตย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ
 - 7.2 พิชรินทร์ ดวงสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
 - 7.3 ปรีชา ยี่ซ่าย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ศุภย์ ราชบัณฑิตย์

07 พฤศจิกายน 2567 11:24:02

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานสถานวัฒนธรรมด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงงานสถานวัฒนธรรม			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง
แผนที่	จังหวัด			
จังหวัด	ตรัง			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเก็บถังแก๊ส จำนวน 1.000 หลังละ 142,964.02 บาท	142,964.02	
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนรุ จำนวน 1.000 หลังละ 122,357.51 บาท	122,357.51	
3	อาคารเก็บถังแก๊สและอาคารเอนรุ จำนวน 1.000 หลังละ 58,507.03 บาท	58,507.03	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	3,304,605.00	

ตุลย์ ราชบัณฑิตย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงภายในสถานวัดมิ่งขวัญ ด่วนวิชัยประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภายในสถานวัดมิ่งขวัญ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตำบล อำเภอ เมืองตัญ จังหวัด ตัญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตัญ เทศบาลนครตัญ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง (..... ตามแผนแสดงหนี้แบบบัญชีรายการตามบาทบาทหักต่าง)	ราคากลาง	
		3,628,433.56	

ตุลย์ ราชบัณฑิตย

07 พฤศจิกายน 2567 11:27:19

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสภาพแวดล้อมภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หมู่ที่ อำเภอ เมืองตungs จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(ตูลย ราชบัณฑิตย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชรินทร์ ทองสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปรัชชา ยีชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตูลย ราชบัณฑิตย

07 พฤศจิกายน 2567 11:27:19

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเก็บถังแก๊ส
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานวัดมณีภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสถานวัดมณีภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยทราย อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเก็บถังแก๊ส เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนทางยา 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	109,207.87	1.3091	142,964.02	
รวมค่าก่อสร้าง				142,964.02	

ขนาดพื้นที่ก่อสร้างจำนวน 27.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,294.96 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 142,964.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้ลงนาม

07 พฤศจิกายน 2567 11:25:37

งานปฐมนิเทศของแม่และลูก

ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงณานวดมชฌนภมึ ดยวธืประกวดรคาคอเลทอรอนิส (e-bidding)/ปรับปรุงณานวดมชฌนภมึ

ตำบล	ท่าบ่อเตย	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง

คณะผู้บริหาร / คณะกรรมการ

3

เมื่อนำ

เพลง : 32 เพลง

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเมรุ <u>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</u> เงินลงทุนทางยา 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	93,466.90	1.3091	122,357.51	
รวมค่าก่อสร้าง				122,357.51	

หมายเลข : แสดงแบบสรุปรูปจากอสังหาริมทรัพย์	122,357.51 บาท ต่อ 1 หน่วย
--	----------------------------

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเก็บถังแก๊สและอาคารเมรุ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพนิคมชุมชนด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสภาพนิคมชุมชน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยทราย	อำเภอ เมืองตรัง	จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเก็บถังแก๊สและอาคารเมรุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนทางยา 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	44,692.56	1.3091	58,507.03	
รวมค่าก่อสร้าง				58,507.03	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 58,507.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้ลงนาม/ลงนาม

07 พฤศจิกายน 2567 11:25:38

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง				ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพสถานวัดมัชฌิมาภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสภาพสถานวัดมัชฌิมาภูมิ			
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล ทับเที่ยง		อำเภอ เมืองตรัง		จังหวัด ตรัง	
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง				เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ		มีจำนวน 3		หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่					

(ตูลย์ ราชบัณฑิตย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พัทธรินทร์ ทองสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปรีชา ยี่ชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตูลย์ ราชบัณฑิตย์

07 พฤศจิกายน 2567 11:25:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเก็บถังแก๊ส						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสภาพแวดล้อมภูมิ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง						
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					60,166.78		
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					49,041.09		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								109,207.87		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานวัสดุรองพื้น								
	- ทรายหยาบ เมื่อ 25 %	2.700	ลบ.ม.	546.73	1,476.17	112.00	302.40	1,778.57	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบหนา 1"	21.600	ลบ.ฟ.	76.55	1,653.48	139.00	3,002.40	4,655.88	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิต 30% ของไม้แบบ)	6.480	ลบ.ฟ.	22.96	148.78	139.00	900.72	1,049.50	
	- ตะปึดไม้แบบ	5.400	กก.	43.61	235.49	0.00	0.00	235.49	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (K ๑๕ ?)	2.592	ลบ.ม.	2,102.80	5,450.45	532.00	1,378.94	6,829.39	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR คก. 9 มม. 0.499 kg/ม. เมื่อ 7%	115.328	กก.	23.62	2,724.04	4.40	507.44	3,231.48	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.884	กก.	46.73	181.49	0.00	0.00	181.49	

ตุลย์ ราชบัณฑิตย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	- เสาเหล็ก I Beam 125x75x5.5x9.5 mm.	199.640	กก.	41.03	8,191.22	0.00	0.00	8,191.22	
	- เหล็ก PL. หน้า 12 mm. ขนาด 0.20x0.20 m. (4x8' 280.32 kg/แผ่น)	19.470	กก.	31.46	612.52	0.00	0.00	612.52	
	- Anchor Bolt ศก. 9 มม.	16.000	ตัว	8.70	139.20	0.00	0.00	139.20	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ โครงสร้างอาคาร (รวมลวดเชื่อม)	219.110	กก.	0.00	0.00	12.00	2,629.32	2,629.32	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน2เที่ยว)	174.800	ตร.ม.	62.68	10,956.46	35.00	6,118.00	17,074.46	
งานโครงสร้างคานเหล็ก	- อะเสเหล็กกลอง 2"x4"x2.3 mm. 5.14 kg/m.	41.120	กก.	29.76	1,223.73	0.00	0.00	1,223.73	
	- จันทันเหล็กกลอง 2"x4"x2.3 mm. 5.14 kg/m.	143.920	กก.	29.76	4,283.05	0.00	0.00	4,283.05	
	- แปเหล็กกลอง 1 1/2"x3"x2.3 mm. 3.81 kg/m.	114.300	กก.	28.87	3,299.84	0.00	0.00	3,299.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ โครงหลังคาทั่วไป (รวมลวดเชื่อม)	299.340	กก.	0.00	0.00	10.00	2,993.40	2,993.40	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน2เที่ยว)	18.000	ตร.ม.	62.68	1,128.24	35.00	630.00	1,758.24	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,157.94	41,704.16	1,018.40	18,462.62	60,166.78	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาแผ่น METAL SHEET ลอนมาตรฐาน (สีแดง) ความหนาหลังเคลือบไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	24.600	ตร.ม.	309.34	7,609.76	70.00	1,722.00	9,331.76	
	- FLASHING METAL SHEET (สีแดง) ความหนาหลังเคลือบไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	14.600	ม.	132.78	1,938.58	50.00	730.00	2,668.58	
	- สกรูเกลียวสำหรับยึดแผ่นหลังคา	99.000	ตัว	2.19	216.81	0.00	0.00	216.81	
	- สกรูเกลียวสำหรับยึดครอบข้าง ครอบสัน	59.000	ตัว	2.19	129.21	0.00	0.00	129.21	

ตุลย์ ราชบัณฑิตย

07 พฤศจิกายน 2567 11:24:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เชิงขายน้ผึ้งกระดาษฟอยล์ชนิด (ทูอินวัน)	20.600	ม.	144.33	2,973.19	45.00	927.00	3,900.19	
	- รางน้ำสแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว	6.000	ม.	650.00	3,900.00	25.00	150.00	4,050.00	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก (19x39x7 ซม.)	11.900	ตร.ม.	146.23	1,740.13	84.00	999.60	2,739.73	
	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง(ภายใน)	11.900	ตร.ม.	55.43	659.61	87.00	1,035.30	1,694.91	
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง(ภายนอก)	11.900	ตร.ม.	55.43	659.61	95.00	1,130.50	1,790.11	
	งานผนังวัสดุฉนวนตาข่ายเหล็กถึงโครงเหล็ก								
	- ตาข่ายเหล็กถึงกับแบบตาข่ายเหล็กชั้นบนแยกปูนช่องตาข่ายขนาด 2 นิ้ว	8.200	ตร.ม.	116.45	954.89	0.00	0.00	954.89	
	- โครงเหล็กกล่อง 2"x2"x2.3 มม. 3.34 kg/m.	91.922	กก.	28.26	2,597.71	0.00	0.00	2,597.71	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ (รวมลดเชื่อม)	91.922	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	919.22	919.22	

ตุลย์ ราชบัณฑิตย

07 พฤศจิกายน 2567 11:24:04

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน2เที่ยว)	5.506	ตร.ม.	62.68	345.11	35.00	192.71	537.82	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องขนาด 0.30x0.30 m.	21.600	ตร.ม.	322.96	6,975.93	158.00	3,412.80	10,388.73	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ชุดประตูทอเหล็กอาบสังกะสี D1	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	350.00	350.00	3,850.00	
	รายละเอียดตามแบบ								
	งานทาสี								
	- งานทาสีอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรด 1 ประเภทกึ่งเงา	11.900	ตร.ม.	101.91	1,212.72	34.00	404.60	1,617.32	
	- งานทาสีอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่) เกรด 1 ประเภททึบเงา	11.900	ตร.ม.	109.00	1,297.10	30.00	357.00	1,654.10	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	5,739.18	36,710.36	1,073.00	12,330.73	49,041.09	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									109,207.87

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเมรุ									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมภูมิด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสภาพแวดล้อมภูมิ									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง	แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง				เทศบาเลนครตรัง					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่										

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					32,415.00	
2	งานปรับปรุงซ่อมแซม		รวม					61,051.90	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								93,466.90	

16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน - งานรื้อถอนระบบเตาเผาพร้อมปล่องควันของเดิม (รื้อกอง) - งานรื้อถอนวัสดุฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป) รวมงานรื้อถอน	1.000	งาน	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
		69.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	2,415.00	2,415.00	
		-	-	0.00	0.00	30,035.00	32,415.00	32,415.00	
2	งานปรับปรุงซ่อมแซม งานฝ้าเพดานและเพดาน - ฝ้าเพดานแผ่นบอร์ดไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี - ไม้ขอบ ไฟเบอร์ซีเมนต์กว้าง 5 ซม. ความหนาไม่น้อยกว่า 0.80 ซม. - งานทำความสะอาดพื้นและผนังอาคารเมรุงานทาสี	69.000	ตร.ม.	230.75	15,921.75	92.00	6,348.00	22,269.75	
		96.000	ม.	15.00	1,440.00	40.00	3,840.00	5,280.00	
		1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	

ตุลย์ ราชบัณฑิตย

07 พฤศจิกายน 2567 11:24:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่ ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีน้ำพลาสติก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนเกา) เกรด 1 ประเภทกึ่งเงา	200.000	ตร.ม.	58.23	11,646.00	34.00	6,800.00	18,446.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก 100% ชนิดทาภายใน (ปูนเกา) เกรด 1 ประเภทกึ่งเงา	135.000	ตร.ม.	44.49	6,006.15	30.00	4,050.00	10,056.15	
	รวมค่างานปรับปรุงซ่อมแซม	-	-	348.47	35,013.90	5,196.00	26,038.00	61,051.90	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									93,466.90

ตุลย์ ราชบัณฑิตย

07 พฤศจิกายน 2567 11:24:05

12

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงแผนผังภูมิ ดอยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงแผนผังสถานวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

หมายเลข : ๒๔๗๘

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 44,692.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

07 พฤศจิกายน 2567 11:24:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1 เฟส 20 แอมป์ พร้อมฝาครอบ	ชุด	121.49	242.98	110.00	220.00	462.98	
		- ชุดเคเบิลราง มีฝาครอบ พร้อมหลอด LED T8 ขนาดไม่น้อยกว่า 1 x 20 วัตต์	ชุด	297.19	2,080.33	115.00	805.00	2,885.33	
		- ชุดเคเบิลราง มีฝาครอบ พร้อมหลอด LED T8 ขนาดไม่น้อยกว่า 1 x 10 วัตต์ ขาสปริง	ชุด	175.70	351.40	115.00	230.00	581.40	
		- ชุดเคเบิลสาย LED ขนาดไม่น้อยกว่า 200 วัตต์ แสงสีขาว	ชุด	4,480.98	26,885.88	300.00	1,800.00	28,685.88	
		- เต้ารับกราวด์ตู้	ชุด	178.00	356.00	90.00	180.00	536.00	
		- สวิตช์ 1 ทาง	ชุด	38.31	574.65	90.00	1,350.00	1,924.65	
		- สายไฟฟ้า THW 2.5 ตร.มม. (สายไฟเต้ารับ)	ม.	15.23	533.05	7.00	245.00	778.05	
		- สายไฟฟ้า THW 1.5 ตร.มม. (สายไฟเต้ารับ)	ม.	8.94	156.45	5.00	87.50	243.95	
		- สายไฟฟ้า THW 1.5 ตร.มม.	ม.	8.94	3,486.60	5.00	1,950.00	5,436.60	

ตุลย์ ราชบัณฑิตย

8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC สีเหลืองขนาด 20 มม.	30.000	ม.	17.05	511.50	23.00	690.00	1,201.50	
	- ข้อต่อเขากลอง และอุปกรณ์ประกอบ	1.000	งาน	590.00	590.00	0.00	0.00	590.00	
	- แฉงไฟฟ้าพลาสติก ขนาด 13"X15"	1.000	ชุด	221.49	221.49	0.00	0.00	221.49	
	- หน้กากกพลาสติก 3 ซอง	2.000	ชุด	27.00	54.00	0.00	0.00	54.00	
	- หน้กากกพลาสติก 4 ซอง	1.000	ชุด	75.70	75.70	0.00	0.00	75.70	
	- หน้กากกพลาสติก 6 ซอง	2.000	ชุด	75.70	151.40	0.00	0.00	151.40	
	- บล็อกพลาสติก 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	1.000	ชุด	15.88	15.88	0.00	0.00	15.88	
	- บล็อกพลาสติก 4 นิ้ว x 4 นิ้ว	1.000	ชุด	17.75	17.75	0.00	0.00	17.75	
	- ชุดกราวด์ ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 เมตร	1.000	ชุด	720.00	720.00	110.00	110.00	830.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	7,085.35	37,025.06	970.00	7,667.50	44,692.56	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									44,692.56

ตุลย์ ราชบัณฑิตย

07 พฤศจิกายน 2567 11:24:05

2

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง
 ปรึกษาตรวจจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมภูมิ
 (e-bidding) / ปรับปรุงสภาพแวดล้อมภูมิ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อและสิ่งซื้อ	3,088,415.89	216,189.11	3,304,605.00	
รวมค่าก่อสร้าง				3,304,605.00	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานวัดมัชฌิมาภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสถานวัดมัชฌิมาภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ		มีจำนวน		หน้า		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่				



(พิชิตทอง ทองสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุธะ ราชบัณฑิตย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปรีชา ยัยยัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธ ราชบัณฑิตย

07 พฤศจิกายน 2567 11:25:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภูมิคุ้มกันวิถีชีวิตประชาคมราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภูมิคุ้มกัน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พื้นที่	อำเภอ	เมือง	จังหวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง		/ เทศบาลนครตรัง		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ครุภัณฑ์จัดซื้อและสิ่งก่อสร้าง		รวม					3,088,415.89	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								3,088,415.89	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,088,415.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

ตุลย์ ราชบัณฑิตย์

07 พฤศจิกายน 2567 11:24:08

44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อและสิ่งซื้อ								
	1.1 ป้ายโครงการถาวรตามที่เทศบาลนครตรังกำหนด	1.000	ชุด	2,803.74		0.00	0.00	2,803.74	
	1.2	1.000	ชุด	2,616,822.43		0.00	0.00	2,616,822.43	
	เตาเผาพลาสติกแบบ3หัวเผาชนิดใช้แก๊สเป็นเชื้อเพลิงพร้อมติดตั้งปล่องควันสแตนเลส								
	1.3 ชุดหม้อต้มแก๊ส(Vaporizer)ขนาด50kg./hr.และชุดถังแก๊สขนาด48กก.พร้อมเนื้อแก๊สจำนวน10ถังพร้อมระ	1.000	ชุด	467,289.72		0.00	0.00	467,289.72	
	1.4 ถังดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้งขนาดไม่ต่ำกว่า4กก.	1.000	ชุด	1,500.00		0.00	0.00	1,500.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อและสิ่งซื้อ	-	-	3,088,415.89	3,088,415.89	0.00	0.00	3,088,415.89	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

ตุลย์ ราชบัณฑิตย

07 พฤศจิกายน 2567 11:24:08

๑๕